suspicio. suspectus regi et ipse oum suspicieis J 70, 1. **suspectus.** nos suspecti sumus aemuli H IV 61, 18. suspectus fuit — societatem — conposuisse II IV 11. ne super tali seclere suspectum sese haberet J 71, 5. Etruria suspecta in tuuultum erat II I 45. quis rebus suspectis H I 18. == regibus boni quam mali suspectiores sunt C 7, 2.

suspiceor. nihil suspicentes C 44, 2.

suspicio. me falsa — one alienatum C 35, 3. multis — ouibus H IV 31.

sustento. I. dum suos sustentare cupit J 101, 9 cont. pass. J 56, 6. se metu magis quam aequo et bono sustentatum II I 48, 17. vectigalium, quibus adhuc sustentamur H I 48, 8. hostium vim sustentabant J 97, 5. res p. magnitudine sua imperatorum — vitia sustentabat C 53, 5.

sustineo. sustinere corpora nequeantes II III 72. neq. iam sustineri poterat aucto mari H III 31. omnino, quos terra sustinet, scleratissimums J 14, 2. inpetum Sertori sustinui H II 96, 5. quae res tanta negotia sustinisset C 53, 2. quantum negoti sustinacam J 85, 3. qui ea (honores) sustinent J 4, 8. vectigalia vix partem sumptuum sustinent II II 41, 7.

Suthul J 37.

suus. ibiq. inventum suum exercuit C 5, 2. 4 (alieni — sui). 8, 5, 12, 2 (sua — aliena). 4, 14, 6, 16, 4 (largius suo usi). 17, 1. 21, 4, 22, 1. 2. 21, 2. 26, 3. 4, 28, 1. 33, 1. 2. 35, 3. 37, 2. 3. 38, 2. 45, 4, 47, 3. 48, 8, 50, 2. 51, 4, 34 (omnis suos). 52, 3. 30, 32. 53, 5. 54, 4, 55, 6, 61, 4 (longe a suis). 6, 8. J 1, 1. 3, 4, 4, 7, 5, 7, 6, 2, 3. 8, 2, 9, 2, 3, 12, 3, 13, 2, 5 bis. 14, 5. 11 bis. 21, 15, 2, 4, 16, 3. 18, 12, 19, 1. 20, 4, 8, 23, 1 (suis). 2, 29, 5, 31, 10, 11, 32, 2, 5, 33, 3, 40, 4 (suorum). 42, 4, 46, 1, 47, 3, 49, 1 (suorum et suos). 4, 51, 1 (suis). 52, 5 (suis). 54, 8, 58, 3, 62, 8, 65, 4, 66, 1 (suis locos). 3, 68, 3, 70, 5, 73, 6, 75, 1, 76, 6, 79, 8, 9 (seq. vitamq. suam). 81, 3, 83, 1 bis. 81, 4, 85, 10, 17, 21, 88, 1, 2 (suorum et hostium). 90, 3, 92, 1 (suorum). 93, 1, 98, 1 bis (suis). 5, 6, 101, 4 (suis). 9 (suis). 10 (suis). 102, 12, 103, 7, 107, 1 (suis). 108, 3, 109, 3, 112, 1, 113, 6, H I 23, 41, 2, 23, 24, 48, 10, 55, 87, II 2, 27 (suis). 62, 96, 2, III 61, 1, 5, 18 bis. 21, 67, 2 (quaestorem suum). 12, 70 (suorum). IV 61, 1, 15. V 7, 1 24 (suis). suo quisq. metu pericula motiri C 31, 2 cont. 38, 3, 43, 1. J 1, 4, 53, 8. II 1 67, II 72. eos pollicitos operam suam dimittit C 40, 6. virum, dignum te atq.

avo suo J 9, 2. diffidenti rebus suis J 32, 5. illis studio suorum adstrictis J 60, 6. Ingertham miserantem fortunas suas J 62, 1. hominem carum acceptumq. popularibus suis J 70, 2. hdmitem nobilem, non sua ignavia set ob rem p. in hostium potestate J 112, 3. praesidentis agros suos H I 66, sua cuiq. satis placebant C 2, 1 *cont. or. obl.* J 61, 2. neq. culquam injuriae sunae parvae videntur C 51, 11. plebi sua restituere J 31, 8 *cont.* H I 48, 14. ut illi senatus omnia sua concederet J 61, 4. cui ueq. sua cara J 88, 3. quid defensum alind. quam suea cuiq. sedes H I 41, 4. admouchat alium cupiditatem suae C 21, 4. Ciceronem — domi suae confodere C 28, 1. quae magis quam proelium male pugnatum ab suis regem terrebant J 51, 7. in ntroq. magis studiis partium quam boua aut mala sua moderata J 73, 4. stultitiae videbatur alienam rem pericule suo enrare J 83, 1. faciundum aliquid, quod illorum magis quam sua retulisse videatur J 111, 1. *Or. obl.* esse — consili sui participes C 21, 3, 5, 27, 4, 31, 2, 49, 4 (quo studium sunum — clarins esset). 56, 5, 59, 5. J 6, 2, 13, 3, 14, 14, 15, 1, 22, 3, 4, 23, 2, 25, 6, 35, 8, 36, 2 (ne sui diffiderent). 39, 3 (sno atq. populi intussum). 49, 2 (sese regnumq. sunum et suis). 50, 1, 51, 5 (snos). 56, 1 (suis). 60, 4 (a suis). 64, 4, 65, 3, 70, 5, 71, 4, 5, 77, 1, 82, 3, 83, 1, 89, 2, 98, 3 (nti suis receptui locus esset). 101, 6, 102, 13, 106, 3 (suorum). 107, 4, 114, 2. II 1 37, 41, 23, 68. IV 30. *C/r.* J 97, 2, 107, 3. illos videt queri — misericie suis remedium mortem expectare C 50, 3. J 15, 1, 20, 4, 21, 4, 30, 3, 33, 4, 48, 1, 52, 6 (suis). 61, 1 (suo loco). 62, 3 (sese regnumq. sunum). — *susmet.* snomet ipsi more praecepiter eant J 31, 6. snamet ipse scelera occultare C 23, 2. snamet ipsum pecunia casurum J 8, 2. ad populum R. suimet sanguinis mercede circumveniendum II 1 41, 25. runnt snismet aut proxinorum telis II 1 52. — *insulas suopte ingenio alimenta gignere* H I 61.